Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1/ 2015

Exmo.º Sr.

José Mauro Raimundi

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo solicitando determinar recuperação do calçamento da Rua Minas

Gerais, a partir do nº 851, uma vez que as pedras estão soltando e trazendo

perigo para o transporte coletivo.

Solicita ainda verificar o período de garantia do serviço realizado no bairro

Dalvo de Oliveira Bemfeito.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2015

ANISIO FERREIRA DA SILVA FILHO - PT